ДУМА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ДЕПУТАТ
(2016-2021)

г.Сургут, ул. Ленина.45______Тел. 8 (3462) 90-15-26_______ E-mail: deputat.hmao@gmail.coni

о т ^  2020 года №

Директору
МАУ «Информационно
методический центр»
С.П. Гончаровой

Уважаемая Светлана Петровна!

В рамках подготовки Представления по осуществлению передачи
муниципального имущества на основании договоров пожертвования физическим
лицам на безвозмездной основе, направляю в Ваш адрес уточненный список семей,
состоящих на учете БУ ХМАО-Югры «Сургутский комплексный центр социального
обслуживания населения» в качестве малообеспеченных и многодетных.

Приложение:
1. Список семей на 8 л. в 1 экз.

С уважением, Р.Р. Айсин

исполнитель:
Семиотрочева Татьяна Богдановна,
тел: 8(3462) 90-15-26,
E-mail: deputat.hmao@gmail.com

mailto:deputat.hmao@gmail.com

Приложение к письму от 05 ноября 2020г.

№
п/п

ФИО родителей
(законных

представителей)

Дата
рождения

ФИО детей Дата
рождения

Адрес
регистрации

Адрес
проживания

Контактный номер
телефона

1 . Д у б р о в ск и й  В аси ли й
Я к о вл еви ч

13 .01 .1975 Д у б р о в ск и й  Г ео р ги й
В аси л ьеви ч
Д у б р о в ск и й  Е го р  В аси л ьев и ч
Д у б р о в ск и й  М и х аи л
В аси л ьеви ч

08 .07 .2011

15 .05 .2013
10.09.2015

г. С у ргут ,
у л . Б а ч и л о в а

д. 6, кв. 92

г. С ургут ,
ул . Б ачи л о ва ,

д. 6 , кв. 92

8 (902) 504 -93 -12
8 (9 2 2 )  4 0 4 -41 -15

2. Н еф ер ти ти  А р аб ел ла
М арковн а

0 5 .0 6 .1 9 8 6 Н еф ер ти ти  А н ф и са
В аси л ьевн а
Н еф ер ти ти  М ар и я
В аси л ьевн а
Н еф ер ти ти  Д ар ья  М ар к о в н а

09 .06 .2012
15 .08 .2014
3 1 .0 7 .2 0 2 0

3. Е вло ев  М аго м ед  -
А л и  Я хееви ч

0 6 .0 5 .1 9 5 8 Т азу р н о ев  А л ау тд и н
К ад и б ек о ви ч ,
Е вло ев  А д а м  М аго м ед -
А л и еви ч ,
Е вло ев  И л и сх ан  М а го м е д -
А л и еви ч ,

17 .11.2005

05 .0 8 .2 0 0 7

2 6 .0 7 .2 0 1 0

г. С у р гу т ,
ул .

О стр о вск о го
д . 6, к в .31

г. С ургут ,
ул .

О стр о вск о го
д .  6 , кв.31

8 (9 2 2 )  25 1 -9 1 -5 8

4. М ей р и ева  Зали н а
Р у сл ан о вн а

17 .10 .1980 Е влоев  М ал и к  М аго м ед -
А л и еви ч ,
Е влоев  Х а м за т  М аго м ед -
А л и еви ч ,
Е влоев  Б ел ах  М аго м ед -
А ли еви ч ,

01 .03 .2012

2 3 .0 5 .2 0 1 4

2 3 .0 5 .2 0 1 4

5. М акеева  Л ар и са
Н и к о лаевн а

0 9 .0 6 .1 9 5 7 Н ех аев  Н и к о л ай
В л ад и м и р о в и ч
М а к е ев а  А н астаси я
В л ад и м и р о в н а
К у р д ак о в а  Л ау р и т та
А л е к с а н д р о в н а

17 .0 6 .2 0 1 0

13 .08 .2003

10 .12 .2004

г. С ургут ,
п р .П р о л етар с

кий.
д . 26 , кв. 67

г. С ургут ,
пр.

П р о л е та р с к и й ,
д . 26 , кв . 67

8 (912) 9 0 6 -60 -82

6. Е р и н а  И р и н а
С ер геевн а

0 7 .0 8 .1 9 8 4 Е р и н  Е в ген и й  А л ексеев и ч
Е р и н а  Н а д е ж д а  А л е к с е ев н а
С т о р о ж е н к о  А н астаси я
А л е к с е ев н а

3 0 .1 0 .2 0 0 5
10 .02 .2020
14 .09 .2016

г. С ургут ,
п р .П р о л етар с

кий ,
д . 39 , кв. 24

г. С у р гу т ,
пр.

П р о л етар ск и й ,
д . 39 , кв . 24

8 (9 9 9 )5 5 0 -0 5 -1 6

7. М и чу р и н а  А н н а
Н и к о л аев н а

2 8 .0 8 .1 9 8 7 М и ч у р и н а  Н аталья
В л ад и м и р о в н а

19 .0 3 .2 0 0 9 г. С ургут , ул.
И о си ф а

К ар о л и н ск о го
?

д. 12, кв. 314

г. С у р гу т , ул.
И о си ф а

К ар о л и н ск о го ,
д . 12, кв. 314

8 (9 0 9 )7 0 9 -8 5 -2 2

8. Г  асан о в а  М и н ая

А зер  К ы зы ,

16 .09 .1989 А л и ев  А м и р асл ан  С ах ават
ОГЛЫ
А л и ев  С ам а н д а р  С ах ават
ОГЛЫ
А л и е в  Ю си ф  С ах ав ат  о гл ы
А л и е в а  Ф а ти м а  С а х ав ато в н а
Г  асан о в а  А м и н а  С ах ав ато в н а

2 2 .0 5 .2 0 0 7

2 2 .0 3 .2 0 1 0

19.02.2011
3 0 .0 9 .2 0 1 2
0 5 .1 0 .2 0 1 4

г. С ургут , пос.
К ед р о вы й -2 ,

д . 7, кв. 14

г. С у р гу т , пос.
К ед р о в ы й -2 ,

д . 7, кв. 14

8 (9 5 2 )7 1 2 -9 2 -3 3

9. З аги р о ва  М арзи
Ш и х м у р заевн а
(м ал о о б есп еч ен  н ая ,
м н о го д етн ая  сем ья)

12 .11 .1984 М у к а и л о в а  А л и са
М у к а и л о в н а
М у к а и л о в а  Д и а н а
М у к а и л о в н а
М у к аи л о в  М у х а м м ад
М у к аи л о ви ч

12 .11 .2008

01 .0 7 .2 0 1 3

13 .04 .2019

Г. С ургут , пр.
П р о л етар ски й

, д . 39, кв .99

Г . С у р гу т , пр.
П р о л етар ск и й ,

д . 39 , кв .99

8 (9 0 9 )0 3 5 8 8 2 2

10. К у ч м у р ато ва
Ш ахло
Н асы р д и н о в н а
(м ал о о б есп еч ен н ая ,

2 9 .1 0 .1 9 8 3 К у ч м у р ат о в  С у х р о б ж о н
А л и ш е р о в и ч
К у ч м у р ато в  Ф ар х о д
А л и ш е р о в и ч

10 .02 .2005

2 9 .0 5 .2 0 0 6

г. С ургут ,
ул. Г убки н а,
д . 14, кв. 43

г. С ургут ,
ул . Г у б к и н а ,
д . 14, кв. 43

8 ( 9 0 9 )0 3 8 7 6 4 6

м н о го детн ая  сем ья  6
д етей )

К у ч м у р ато в  Ш о х м у р о д
А л и ш е р о в и ч
К у ч м у р ато в  О табек
А л и ш ер о в и ч
К у ч м у р ат о в  У м ар
А л и ш ер о в и ч
К у ч м у р ато в  У см ан
А л и ш ер о в и ч

2 7 .0 4 .2 0 0 9

0 3 .1 2 .2 0 1 4

2 8 .1 1 .2 0 1 5

0 4 .0 2 .2 0 1 9

11. Ш вец
Н аталья
М и х аи ло вн а
(м н о го д етн ая  сем ья ,
С О П )

30.04 .1981 Ш в е ц  В л ад и м и р  Г ео р ги еви ч
Ш в е ц  Д м и тр и й  Г  ео р ги еви ч
Ш в е ц  Н а д е ж д а  Г ео р ги ев н а
Ш вец  В ад и м  Г ео р ги еви ч

0 9 .0 3 .2 0 0 4
16 .04 .2007
10 .11 .2014
2 4 .1 0 .2013

г. С ургут ,
у л .М ел и к -

К ар ам о вн а ,
д .4 0 , к в .81

г.С ургут ,
у л .М ел и к -

К ар ам о вн а ,
д .4 0 , к в .81

8 (9 2 2 )2 5 0 4 1 8 1
8 (9 1 2 )5 1 7 6 5 2 2

12. П р и в язн и к о в а  А л л а

В и к то р о вн а

16.11 .1983 П р и в я зн и к о в а  Ю лия

А н а т о л ь ев н а

П р и в я зн и к о в а  А н астаси я

А н а т о л ь ев н а

П р и в я зн и к о в
В л ад и м и р  А н ато льеви ч
П р и в я зн и к о в  Г еорги й

А н а т о л ь ев и ч
П р и в я зн и к о в а  Л ю б о вь
И в ан о в н а

3 1 .0 7 .2 0 0 6

06.07 .2011

11 .12 .2012

0 5 .0 2 .2 0 1 4  г.р.

0 3 .0 5 .2 0 1 7  г.р.

п. « К ед р о вы й -
2 »

г. С ургут ,
ул.

А эр о ф л о тск ая .

д .1 5 , кв. 10

8 (9 0 0 )3 9 0 1 5 4 0

8 (9 0 4 )4 6 5 4 8 5 3

13. С ел и ван о в  А лексей

И ван ови ч

С ел и ван о в а
И р и н а

А х м етгаеевн а

14 .03 .1980

16 .06 .1977

С е л и в а н о в а  А лен а

А л е к с е ев н а

С е л и в ан о в  М акси м

А л ек сеев и ч
С ел и в ан о в

К и р и л л  А л ексеев и ч

2 6 .0 7 .2 0 0 3  г.р.

18 .08 .2005  г.р.

2 4 .0 6 .2 0 0 8  г.р.
0 4 .0 3 .2 0 1 0  г.р.
01 .0 9 .2 0 1 1  г.р.

0 6 .0 6 .2 0 1 3  г.р.
2 0 .0 6 .2 0 1 5  г.р.

г .С ургут ,

ул . И в ан а
З ахарова ,

д . 12,
кв. 164-166

г .С ургут ,
ул . И в ан а

Зах ар о ва ,
д . 12, кв . 164-

166

8 (9 8 2 ) 8720906

С е л и в а н о в а  Е л и зав ета
А л е к с е ев н а

С е л и в а н о в а  Ю ли я

А л е к с е ев н а
С е л и в ан о в  Я р о в л ав
А л ек сеев и ч
С е л и в а н о в а  В алери я
А л ек сеев н а

14. С о л о м ати н а
А н астаси я

А л ек сан д р о вн а

С о л о м ати н  С авел и й
В ал ер ьеви ч

С о л о м а ти н а  А н ге л и н а

А р ту р о в н а

С о л о м ати н  С ем ен
А р ту р о ви ч ,

С о л о м а ти н а  Э вел и н а
А р ту р о в н а
С о л о м а ти н а  М и л ан а
А н д р е е в н а

05 .0 1 .2 0 0 5  г.р.
2 1 .0 9 .2 0 0 8  г.р.

2 1 .1 1 .2 0 1 0  г.р.

30 .0 7 .2 0 1 2  г.р.
3 1 .0 7 .2 0 1 9  г.р

г. С ургут ,

ул .
А л е к с а н д р а

У со л ьц ев а ,

д . 26 , кв. 1028

г.С ургут .

ул.
А л ек сан д р а

У со л ьц ев а ,

д . 26 , кв. 1028

8 (9 2 2 )  2532 5 1 5

15. К р и в ц о в а  М ар и н а

Л ео н и д о в н а

15 .0 6 .1 9 8 0 К р и в ц о в а  С о ф ья  Р о м ан о в н а ,

К р и в ц о в а  В и ктори я

Р о м ан о вн а
К р и в ц о в а  Г ал и н а  Р о м а н о в н а

К р и в ц о в  Р ом ан  Р о м ан о ви ч

К р и в ц о в  К о н стан ти н

Р о м ан о ви ч

0 6 .0 6 .2 0 0 4

01 .0 1 .2 0 0 7
19.09 .2008

02 .1 1 .2 0 0 9

21 .09 .2011

гтст
№ 3 0
« Д о р о ж н и к » ,

у л .2 ,д .3 1.

пет
№ 3 0

« Д о р о ж н и к» ,

ул .2 , д .3 1

8 (9 5 1 )9 6 0 5 0 8 0

16. Ф ед о р о ва
(С ан ги н о ва)
Н ад еж д а  В ал ер ьевн а
(6  д етей : 3 сво и х  и  3
п р и ем н ы х )
М н о го д етн ы е

0 5 .0 2 .1 9 7 5 В есел о ва  Е л и зав ета
В и к то р о в н а
Б ай ко ва  А н н а  Н и к о л аев н а
Б ай ко в  С ер гей  Н и к о лаеви ч
Ж у кев и ч  Д а н и л  П ав л о в и ч

Ж у кеви ч  Е к атер и н а
П ав л о в н а
С ан ги н о в  Н азар  Н ек б ах то в и ч

17.09 .2004

29 .0 8 .2 0 0 8
0 7 .0 9 .2 0 1 0

19 .03 .2010

04.12.2011
17.09 .2018

г. С у р гу т
П р о л етар ски й
п р о сп ек т  д . 32

кв. 1

г. С у р гу т
П р о л етар ск и й
п р о сп ек т  д . 32

кв . 1

8 9 5 2 7 0 7 2 8 3 5

17. М ы н зар ар ь
В ер о н и ка  И в ан о вн а
(4  д етей ,
м н о го детн ы е ,
м ал о и м у щ и е)

2 6 .0 2 .1 9 8 4 М ы н зар ар ь  А у р и к а
Д е н и со в н а
М ы н зар ар ь  А р сен и й
Д ен и со в и ч
М ы н зар ар ь  В елори й
Е в ген ь ев и ч
М ы н зар ар ь  Е в ан гел и н а
Е в ген ь ев н а

0 2 .0 4 .2008

26 .0 7 .2 0 1 0

01 .04 .2013
09 .0 6 .2 0 1 8

г. С у р гу т
М аяк о в ск о го

2 4 - 9 6

г. С у р гу т  ул.
М аяк о вск о го

д. 24  кв. 96

8 9 2 2 6 5 4 3 9 0 0

18. Б еззу б о в а  И р и н а
Н и к о л аевн а
(7  д етей ,
м н о го д етн ы е)

16 .10 .1982 Н аум ов С ав ел и й  Р у сл ан о ви ч
Б еззу б о в а  Е л и за в е та
С ер геевн а
П л о тн и к о в а  С оф ья
А л е к с а н д р о в н а
П л о т н и к о в а  М а р гар и та
А л е к с а н д р о в н а
П л о тн и к о в а  З л ата
А л е к с а н д р о в н а
П л о тн и к о в  С ем ён
А л ек сан д р о в и ч
П л о тн и к о в  Е л и сей
А л е к с а н д р о в и ч

2 6 .1 2 .1 9 9 9
14.06.2003

05.06.2011

08 .0 1 .2 0 1 4
02 .0 1 .2 0 1 6

14.06 .2017

25 .0 1 .2 0 1 9

г. С у р гу т  ул .
Б ы стр и н ск ая
д. 22  кв. 135

г. С у р гу т  ул.
Б ы стр и н ская
д . 22  кв. 135

89048785491

________________________

19. Ч и сто кл ето ва
Т ать ян а  Н и к о л аевн а
(3 д етей ,
м н о го д етн ы е)

12 .02 .1976 Т и м о ш е н к о  А гата  С ер геевн а
Т и м о ш е н к о  В аси л и са
С ер ге е в н а
Т и м о ш е н к о  В л ад и м и р
С ер гееви ч

15 .01 .2015
09 .1 1 .2 0 1 3

02 .0 8 .2 0 1 2

г. С у р гу т
ул. У со л ь ц ев а

д. 12 кв . 4 4

г. С ургут
у л . У со л ьц ев а

д . 12 кв . 44

8 9 3 2 4 1 9 7 3 6 6

20. К р асн о в а  А н н а
С ер геевн а
(4 д етей ,
м н о го д етн ы е)

0 6 .0 4 .1 9 8 8 К р асн о в  А л ек сан д р
А л ек сеев и ч
К р а с н о в а  М ар и я  А л ек сеев н а
К р а с н о в а  Т ать ян а
А л ек сеев н а
К р асн о в  Р о м ан  А л ек сеев и ч

19 .11 .2009

12 .07 .2014
2 9 .1 2 .2 0 1 6
19 .03 .2018

г. С у р гу т
ул .

Э н ер гети к о в
д. 26  кв. 32

г. С ургут
ул.

Э н ер гети ко в
д . 26  кв . 32

8 9 2 2 2 5 3 0 6 2 7

21. К асу м о ва
А зи я  К асу м о вн а
(3 сы н о вей ,
м н о го детн ы е)

2 2 .0 1 .1 9 8 5 К асу м о в  М у р ад  Р у сл ан о ви ч
Д и б и р о в  С ах р ату л а
Р у сл ан о ви ч
К асу м о в  И слам  Р у сл ан о ви ч

2 4 .0 6 .2 0 0 5
3 1 .1 2 .2 0 0 6

2 2 .0 3 .2 0 1 6

г. С у р гу т
Т ю м ен ск и й
тр ак т  6\1 кв.

521

г. С ургут
Т ю м ен ск и й
т р а к т  6\1 кв.

521

8 9 3 2 4 1 4 0 9 8 0

22. Ц в етк о в а  И н н а
А л ексан д р о вн а

м н о го д етн ая  сем ья
(4  р еб яти ш ек , 3
ш ко л ьн и ко в ), трое
д етей  п р и ем н ы х

3 1 .0 3 .1 9 7 7 И н и н  С теп ан  А л ексан д р о ви ч
П еч ер и н а  С в етл ан а
Н и к о л а е в н а
Ш а х о в а  В ал ер и я  С ер геевн а
У сп е н с к и й  Т и м оф ей
В л ад и м и р о в и ч

18 .04 .2017
2 0 .0 8 .2 0 0 9

18 .06 .2008
0 3 .0 9 .2 0 0 4

г. С у р гу т
С Т -Э н ер гети к

- 2 д .  116

г. С ургут
С Т -Э н ер гети к

- 2  д. 116

892225 3 7 5 4 3

23. Т р о ф и м о в а
А н ж ел и к а
Г  р и го р ьевн а
(м ал о и м у щ и е , м оет
п олы  в х р ам е , нет
д аж е  тел еф о н а  у
д о чер и )

0 3 .0 3 .1 9 7 6 К р а п и в и н а  А н астаси я
С ер геев н а

2 3 .1 2 .2 0 0 9 г. С у р гу т
П р и в о к за ть н а

я д . 6 кв. 48

г. С ургут
П р и в о кзал ьн а

я д. 6 кв . 48

89324336591

24. Д ю р яги н а  Н аталья
В аси льевн а
(м н о го д етн ы е)

19 .0 6 .1 9 8 2 Д ю р я ги н а  В и кто р и я
В л ад и м и р о в н а
Д ю р я ги н  В аси л и й
В л ад и м и р о в и ч
Г ы ту  Н и н а  С ер геевн а

0 1 .0 3 .2 0 0 6

11.07.2011

19 .12 .2016

г. С у р гу т  ул.
М ел и к -

К ар ам о ва  д.
4 0  кв. 119

г. С у р гу т  ул.
К р ы л о в а  д.
53\3  кв. П О

89224043283

25. С ел и щ ева  Ю ли я
В л ад и м и р о вн а
(4  д етей , врач)

02 .12 .1981 С ел и щ ев  П авел  И го р ев и ч
С ел и щ ев а  Д ар ья  И го р ев н а
С ел и щ ев  Д м и тр и й  И го р ев и ч
С е л и щ ев а  Е к атер и н а

0 9 .0 5 .2 0 0 8
23 .06 .2011
0 7 .0 9 .2 0 1 7

3 1 .1 0 .2 0 1 8 г .

г. С у р гу т  ул .
П р и в о к зал ьн а

я д. 6  кв . 44

г. С ургут  ул .
П р и в о к зал ьн а

я д. 6 кв. 44

8 9 8 2 5 5 8 9 6 1 6

26. С теп ан о в а  И ри н а
Р ан и со вн а
(м н о го д етн ы е)

2 1 .0 2 .1 9 8 6 А р сл ан гал и ев  Р ом ан
С теп ан о в и ч
А р с л а н га л и е в а  Р у сл ан а
Р у сл ан о вн а
С теп ан о в а  С о ф и я  С ер геевн а

19 .06 .2007

23 .04 .2011

3 1 .0 8 .2 0 1 7

г. С у р гу т
С ем ен а

Б елец ко го
д . 5 кв. 150

г. С ургут
С ем ен а

Б елец ко го
д . 5 кв. 150

8 9 2 2 6 5 2 2 4 3 0

27. М ещ ер як о ва  Л ю б о вь
С ер геевн а
(м н о го д етн ы е)

15 .02 .1984 М ещ ер як о в  Д ан и и л
С ер гееви ч
Ш вач ев  Л ев  М и х ай л о в и ч

Ш в ач ев а  А л и са  М и х ай л о в н а

0 9 .1 0 .2 0 0 6

2 6 .0 2 .2013

11 .06 .2016

г. С у р гу т
ул .

М о ск о вск ая  д.
34 Б  кв. 190

г. С ургут
ул.

М о ско вская  д.
34 Б  кв. 190

8 9 2 2 6 5 9 0 7 7 9

28. Ф р о л о ва  Ю ли я
Н и к о лаевн а
(м ал о и м у щ и е ,
м н огодетн ы е)

3 0 .0 9 .1 9 8 4 Ф р о л о в  С ем ён  А н д р ееви ч
Ф р о л о в  Т и м о ф ей  А н д р ееви ч
Ф р о л о в а  П о л и н а  А н д р е е в н а

2 1 .0 5 .2 0 1 0
0 5 .0 3 .2 0 1 6
16 .01 .2019

г. С у р гу т
ул . Л ен и н а  д.

51 кв. 57

г. С ургут
ул. Л ен и н а  д.

51 кв. 57

8 9 3 2 4 3 0 1 9 0 9

29. Г р и щ ен к о в  Д м и тр и й
А л ексан д р о ви ч
Г  р и щ ен ко ва  О ксан а
Г р и го р ьевн а

(м н о го д етн ы е)

2 0 .0 7 .1 9 7 8

15 .10 .1973

С и л и н а  В ал ер и я  А р тем о в н а

Ф и р с о в а  С о ф ья  С ер геевн а

С и л и н  Г леб  Н и к о л аеви ч

М о сал о в  Р у сл ан  М акси м о в и ч

М о сал о в  И лья М акси м о в и ч

8 .0 2 .2 0 0 7

3 0 .1 2 .2 0 0 9
27.03 .2011
15 .12 .2012

19 .04 .2014

10 .11 .2016
10 .12 .2016

г. С у р гу т  ул .
Э н ер гети к о в

16А  кв. 17

г. С у р гу т  ул.
Э н ер гети ко в

16 А  кв. 17

8912 0 8 7 9 1 8 2 ,
8 9 825156623

М о сал о в а  У л ь ян а
М а к с и м о в н а

С и л и н а  В и тал и н а
Н и к о л а е в н а

30. А н д р еев а  М ар и н а
В ал ер ьевн а
(м н о го д етн ы е)

2 9 .0 3 .1 9 8 5 А н д р еев  Д ан и и л
А л ек сан д р о в и ч
А н д р е е в а  Е к атер и н а
А л ек сан д р о в н а
А н д р еев  И го р ь
А л ек сан д р о ви ч

2 6 .0 3 .2 0 0 6

2 8 .1 0 .2 0 1 2

2 1 .0 1 .2 0 1 6

г. С у р гу т  ул.
У н и в ер си тете

кая  д. 19
кв.261

г. С у р гу т  ул.
У н и в ер си тете

кая д . 19
кв.261

8 9 2 2 7 7 9 2 4 0 8

31. Н о в и к  Л ю б о вь
В ал ен ти н о в н а
(баб у ш ка , о п еку н
д в у х  д етей , н е т  д аж е
кух  гарн и тура,
м ал о и м у щ и е)

22 .0 6 .1 9 6 1 Ш ап о вал  К р и сти н а
Т ар асо в н а
Н о в и к  В ер о н и к а  А л ек сеев н а

05 .0 1 .2 0 1 3

2 5 .0 9 .2 0 0 5

г. С у р гу т  ул.
П р о св ещ ен и я

д .1 5  кв .25

г. С у р гу т  ул.
П р о св ещ ен и я

д. 15 кв .25

89222 5 3 9 1 9 5